

کاربر فلسطینی

روز گذشته حداقل ۵ کودک فلسطینی به دلیل بمب گذاری جنایتکارانه اسرائیل در خانه شان در غزه، بین ۸۰ تا ۸۰ درصد دچار سوختگی شدید شدند. رهبران غربی بدون آنکه اسمی از این کودکان بیاورند. هنوز نگران انتقاد از اسرائیل هستند.

کنت رات

مدیر اجرایی سابق دیده بان حقوق بشر

سازمان ملل آمار تلفات ثبت شده در غزه را کاهش نداده است، اما حامیان اسرائیل به صورت عمدی تعداد واقعی کشته شدگان فلسطینی را که هویت آنها مشخص شده است با تعداد کل کشته شدگان جایه جانی می کنند، در حالی که آمار رسمی اعلام شده از وزارت بهداشت فلسطین فقط شامل افرادی است که نام و هویت آنان مشخص است. هنوز بسیاری از کشته شدگان شناسایی نشده اند و آمار واقعی تلفات در غزه بسیار بیشتر از آمارهای رسمی است.

تجسم فلسطین سازمان غیردولتی

برای کشف شواهد جنایت ها نیاز نیست به گذشته و به عقب نگاه کنیم، زیرا نکتب اکنون گسترده است که اگر با آن مبارزه نکنیم، آینده فلسطین را تها خواهد کرد. جنایت در غزه هر روز ادامه دارد. همانگونه که نسل کشی ادامه دارد.

روزنامه فایننشال تایمز انگلیس

شکست اسرائیل در آمریکا

انقلاب های دانشجویی در دانشگاه های آمریکا نتیجه شکست اسرائیل در میان بخشی از افکار عمومی آمریکا است. واضح است که تصاویر وحشتناکی از حطی و مرگ بر اثر عملیات های اسرائیل در غزه به عنوان نزدیک ترین متحد آمریکا این روزها دست به دست می شود و انتشار این تصاویر باعث شده تا نوع نگاه به اسرائیل در بخشی از جامعه آمریکایی تغییر کند. زمانی در گذشته مهم ترین هدف سیاست خارجی اسرائیل تضمین حمایت ۲ حزب (دمکرات و جمهوری خواه) در ایالات متحده آمریکا بود، اما اکنون بخشی از جناح دمکرات در تلاش برای دوری جستن از تل آویو است.

روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا

تنش در روابط تل آویو و قاهره

حمله اسرائیل به رفح تهدیدی برای توافق صلح ۴۵ ساله با مصر است. مصر که مرکز قدرت نظامی، سیاسی و فرهنگی اعراب محسوب می شود، در حال بررسی کاهش روابط دیپلماتیک خود با اسرائیل است و همچنین به پرونده دادگاه آفریقای جنوبی که اسرائیل را به ارتکاب نسل کشی در غزه متهم می کند، ملحق شده است. علاوه بر این، پس از تسلسل نیروهای اسرائیلی بر گدگاه فلسطینی، مصر از بازگشایی مرزهای خود با غزه خودداری کرده است تا تعصبات خود را از اسرائیل نشان دهد. تاکنون از تنش اسرائیل از اظهار نظر در مورد واکنش های مصر خودداری کرده و وزارت امور خارجه اسرائیل نیز به درخواست اظهار نظرها پاسخ داده است.

صهیونیست ها پرچم اسرائیل نصب نمی کنند

روزنامه اسرائیلی The Marker اعلام کرد امسال نصب پرچم اسرائیل روی خودروها و خانه های شهروندان در سالروز تاسیس این رژیم کاهش یافته است. در این گزارش گفته شده در سالروز تاسیس اسرائیل کمتر خانه و خودرویی دیده می شود که روی آن پرچم اسرائیل نصب شده باشد. / النشرة

خبرهایی که نمی بینید

۱۰۰ بار بمباران غزه در ۲۴ ساعت

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد نیروی هوایی این رژیم در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۰ مرتبه مناطق مختلفی را در نوار غزه بمباران کرده است. به عبارتی غزه در هر ساعت بیش از ۴ بار بمباران شده است. / هآرتص

انتفاضه دانشجویان جهان جواب داد

برخی دانشگاه های جهان در واکنش به اعتراضات دانشجویان روابط خود را با رژیم صهیونیستی قطع کردند



بهاره محبی روزنامه نگار

گزارش

از آمریکا گرفته تا اروپا و استرالیا، دانشجویان می خواهند که دانشگاه هایشان به

سرمايه گذاری در سرزمین های اشغالی یا پایانه و روابط خود را با رژیم صهیونیستی که در حال ارتکاب جنایات جنگی در غزه است، قطع کنند. مهم ترین درخواست جنبش دانشجویی بی سابقه همبستگی با فلسطین که برخی کارشناسان آن را انتفاضه دانشجویی

می نامند توقف حمایت تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی، آتش بس فوری در غزه، توقف سرمايه گذاری ها در سرزمین های اشغالی و پایان از تباط دانشگاه ها با صهیونیست هاست. اگر چه در اغلب کشورهای پلیس و مسئولان دانشگاه ها تمام تلاش خود را به کار گرفته اند

تا به اعتراض های بی سابقه ضد صهیونیستی پایان دهند اما اعتراض ها همچنان ادامه داشته و شماری از دانشگاه ها را مجبور به عقب نشینی کرده است. از مهم ترین دستاوردهای انتفاضه دانشجویی همبستگی با فلسطین عبارتند از:

- RUTGERS** THE STATE UNIVERSITY OF NEW JERSEY
- JOHNS HOPKINS UNIVERSITY**
- evergreen** OLYMPIA, WASHINGTON
- UNIVERSITAT DE BARCELONA**
- Trinity College Dublin** The University of Dublin
- BROWN**
- OSLO METROPOLITAN UNIVERSITY**
- EMORY UNIVERSITY**

- « پذیرش ۸ شرط دانشجویان رانگروز آمریکا »**

دانشگاه رانگروز در ایالت نیوجرسی آمریکا به ۸ شرط از شروط دانشجویان معترضان تن داده به شرط آنکه دانشجویان به تحصن خود پایان دهند و درباره ۲ شرط باقیمانده نیز مذاکره کنند.
- « عقب نشینی دانشگاه جانز هاپکینز آمریکا »**

دانشجویان معترض در دانشگاه جانز هاپکینز در مرلند آمریکا گفته اند که با مدیریت دانشگاه برای پایان دادن به تحصن در ازای تسریع روند خارج کردن سرمايه از مؤسسات و شرکت های حامی رژیم اسرائیل به توافق رسیده اند.
- « قطع رابطه ۷۶ دانشگاه اسپانیایی با اسرائیل »**

رسانه های اسپانیایی گزارش داده اند که ۷۶ دانشگاه از جمله دانشگاه بارسلونا در این کشور روابط خود را با دانشگاه های رژیم اسرائیل قطع کرده اند.
- « رأی عدم اعتماد به رئیس دانشگاه اموری آمریکا »**

سی ان ان گزارش داده که اعضای هیأت علمی کالج هنر و علوم در دانشگاه اموری در جورجیا آمریکا به عدم اعتماد به رئیس دانشگاه رأی داده اند. رأی عدم اعتماد به رئیس دانشگاه پس از آن صورت گرفت که او نیروهای پلیس را برای مقابله با دانشجویانی که در همبستگی با فلسطین دست به اعتراض زده بودند، به دانشگاه فرخواند.
- « قطع رابطه دانشگاه های بلژیک با صهیونیست ها »**

در پی بلا گرفتن اعتراض ها، ۴ دانشگاه مطرح در بلژیک نیز روابط خود را با رژیم صهیونیستی قطع کردند. گفته شده، دانشگاه بروکسل از پروژه علمی هوش مصنوعی با همکاری مؤسسه اسرائیلی انصراف داده است. دانشگاه متروپولیتن اسلو، دانشگاه برن، دانشگاه جنوب شرقی نروژ و دانشکده معماری برن از جمله مراکز عملی ای هستند که روابط خود با دانشگاه حیفا و کالج آکادمیک حداسا در سرزمین های اشغالی را به دلیل جنگ غزه قطع کرده اند.

بقای هنر مندان فلسطین

فرهنگ مقاومت فلسطین از طریق قالب های هنری به سراسر جهان رسیده است



مخاطبان بین المللی، حمایت گسترده ای برای آرمان فلسطینیان فراهم آورده است. ترانه های مانند «آنا دمی فلسطینی» «خون من فلسطینی است» از «محمد عساف» نمادی از غرور فلسطینیان است و پیروزی آن در برنامه تلویزیونی پر بیننده «عرب آیدل» همبستگی فرهنگی جهانیان با فلسطین را تأیید می کند. این بیانات از هویت و مقاومت مردم فلسطین به میدان های نبرد یا عرصه های سیاسی محدود نمی شود، بلکه به زندگی روزمره گسترش یافته، حامیان فلسطین را افزایش داده و در میان فلسطینیانی که در سراسر جهان پراکنده شده اند، نوعی انسجام پدید می آورد.

برجسب یهودستیزی

اما این نموده های فرهنگی و هنری در جهان غرب با سوء تفاهم های فراوانی مواجه شده است، زیرا فلسفه پنهان در آنها به جهان صادر نشده است. نمونه بارزی از این کج فهمی ها شاعر «از نهر تا بحر، فلسطین آزاد خواهد شد» است که در تجمعات حامیان فلسطین در کشورهای غربی سر داده شد و گویندگان آن به «یهودستیزی» مهمت شدند. به گزارش گاردین، طرح این اتهامات در حالی صورت می گیرد که مضمون و هدف اصلی شعارهایی از این قبیل برای بسیاری روشن نیست. این شعار درون خود هدفی یهودستیزانه ندارد، بلکه فریادی است برای آزادی و استقلال مردم فلسطین.

تاب آوری فرهنگی فلسطین

به گزارش این روزنامه انگلیسی (گاردین)، با وجود تمام این چالش ها، فلسطینیان بی وقفه در جستجوی هویت ملی و تشکیل کشوری در آن فلسطینیان از حقوق مسلم خود بهره مند می شوند.

گزارش ۲

فلسطینی ها در مواجهه با دشمنی های بی امان به مقاومت ادامه داده و از راه های فرهنگی مانند شعر، ترانه و تظاهرات، صدایشان را به ایزار برای حفاظت از هویت ملی و استقلال کشور فلسطین بدل می کنند. بسیاری از فلسطینیان در سراسر جهان سلاحی جز صدای خود ندارند و دشمنان فلسطین سعی دارند همین صدرا را هم سرکوب کنند؛ که البته تاریخ نشان داده نواقوف بوده اند.

نمود مقاومت در اشعار

به گزارش روزنامه گاردین، روایت فلسطینیان عمیقاً در بیانات فرهنگی، از شعر و آهنگ گرفته تا ادبیات و دیگر هنر ها، ریشه دوانده است و اینها همگی یک هویت ملی قدرتمند را می سازند. نمونه ای از نمود ادبی این روحیه مقاومت را می توان در اشعار پر معنای «نزار قبانی» شاعر محبوب سوری در «سه گانه کودکان سنگ» مشاهده کرد که به کودکان انتفاضه اول تقدیم شده است؛ کودکانی که با سنگ به مصاف نظامیان رژیم صهیونیستی رفتند. کلمات او نمایانگر ناامیدی و سرکشی نسل جوان تر فلسطینی ها است که از امتیازات پیشینیان خود به اسرائیل به امید ایجاد آینده ای بهتر، خسته شده اند. او از آنها می خواهد به نسل های قدیم «جنون» را بیاموزند.

برقراری ارتباط با مخاطبان بین المللی

به گزارش گاردین، این جریان فرهنگی غنی به جهان عرب محدود نشده، بلکه به افغان جهانی نیز نفوذ کرده و با برقراری ارتباط با

اعتراضات دانشجویی در آمریکا جواب داد

کالج «راشل کوری» در دانشگاه «اورگرین» در ایالت واشنگتن با پیوستن به صف قطع همکاری با حامیان شرکت های اسرائیلی برای نخستین بار و به شکلی داوطلبانه به سرمايه گذاری خود با شرکت های اسرائیلی به عنوان نخستین دانشگاه آمریکایی پایان می دهد. / المیادین

خبر بد برای اسرائیلی ها: رونمایی مقاومت عراق از پهباد جدید

مقاومت اسلامی عراق، پهباد جدید خود را رونمایی و اعلام کرد که به واسطه ۲ پهباد از نوع «الرفد» که برای نخستین بار مورد استفاده قرار می گیرد، به یک هدف حیاتی در ایلات ضربه وارد کرده است. گفته شده این پهبادها برای هدف قرار دادن اهداف جدید دشمن قدیمی (اسرائیل) مورد استفاده قرار خواهند گرفت. / النجبا

شاهکار حزب الله در یک عملیات

حزب الله در اقدامی کم نظیر، طی عملیاتی سه مرحله ای، ابتدا بالن جاسوسی صهیونیست ها را سرنگون کرد، پایگاهی را که این بالن از آنجا پرواز کرده بود، هدف قرار داد و اتاق هدایت بالن را که افسران اسرائیلی در آن حضور داشتند، منهدم کرد که این عملیات موجب کشته و زخمی شدن چندین نظامی گردید. / المنار

صهیونیست ها به پناهگاه رفتند

بعد از ظهر روز گذشته، شهر داری کریات شمونا در شمال فلسطین اشغالی از صهیونیست های ساکن این منطقه خواست در پی احتمال حملات موشکی حزب الله، فوراً به پناهگاه ها بروند و تا اطلاع ثانوی خارج نشوند. / تایمز اسرائیل

وزیر خارجه ترکیه: حماس جنبش مقاومت است نه تروریست

هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه تأکید کرد که حماس سازمانی تروریستی نیست، بلکه یک سازمان مقاومتی است که مشروعیت حمل سلاح برای دفاع از سرزمین خود را دارد. فیدان تصریح کرد که گزارشات بنیادگرایانه نتایج تهدید و خطری برای کل منطقه است. / اناتولی

موشک وسط راهیپیمایی شهرک نشینان

روز گذشته در همان مساعی که شهرک نشینان صهیونیست در سدیروت مشغول راهیپیمایی بودند، حمله موشکی به این شهرک انجام شد. گفته شده است که این حمله همزمان با راهیپیمایی شهرک نشینان صهیونیست که خواهان اشغال مجدد نوار غزه و شهرسازی در این منطقه بودند، انجام شده و ۳ موشک از شمال نوار غزه به سمت سدیروت شلیک شده است. این حمله موشکی باعث به هم ریختن راهیپیمایی و فرار تظاهرات کنندگان شد. / ارادوی عبری

لحظه شکار سرباز اسرائیلی توسط تک تیرانداز فلسطینی

تصاویر منتشر شده از هدف قرار گرفتن یک نظامی اسرائیلی توسط تک تیرانداز سرباز القدس خبر می دهد. روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در نبردهای ۲۴ ساعت گذشته در نوار غزه ۵۰ نظامی این رژیم زخمی و ۱ نفر نیز کشته شده اند. البته شواهد تلفات ارتش رژیم صهیونیستی بیشتر از آن چیزی است که اعلام شده و صهیونیست ها معمولاً به بخش ناچیزی از تلفات خود اعتراف می کنند.

آنچه از وابستگی ارتش اسرائیل به آمریکا باید بدانید

این فیلم به صورت آماری میزان خریدهای تسلیحاتی اسرائیل از آمریکا را نشان داده است. براساس گزارش منابع عبری زبان، آمریکا از زمان آغاز جنگ علیه نوار غزه، ۳۵۰ فروند هواپیما، باری و ۵۰ فروند کشتی حامل مهمات برای این رژیم ارسال کرده است. همچنین این رسانه ها گزارش داده اند که ارتش رژیم صهیونیستی کاملاً وابسته به آمریکا است.

می خواهید بدانید چه کسی بازنده و چه کسی پیروز است؟

سید حسن نصرالله در سخنان اخیر خود گفته بود اگر می خواهید بدانید چه کسی بازنده و چه کسی پیروز است، صحنه اقدامات و رفتار نماینده رژیم صهیونیستی را در سازمان ملل مشاهده کنید. اگر می خواهید بدانید چه کسی بازنده و چه کسی پیروز است، به این فیلم نگاه کنید.